4ºAVISO REFERENTE AO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 08/2017 –

ADIAMENTO DA DIVULGAÇÃO DAS HOMOLOGAÇÕES

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Literatura e Cultura da Universidade

Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, informa que a divulgação das

homologações será adiada para o dia 12 de dezembro de 2017.

Salvador, 11 de dezembro de 2017.

Prof. Dr. Márcio Ricardo Coelho Muniz
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Literatura e Cultura

Instituto de Letras - Universidade Federal da Bahia